ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  05.03.2015г                                         №  26

с. Евпраксино
      В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014г. № 136 –ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственном власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация МО «Евпраксинский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО «Евпраксинский сельсовет» от 12.11.2010г. № 100 «Об административном регламенте администрации МО «Евпраксинский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/..

4. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  МО

«Евпраксинский сельсовет»
         А.М. Мартынов